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Keskkonnaamet avaldab teadaande keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 47 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Fertil OÜ (registrikood: 10343824) (aadress Tehase tee 5, Lagedi alevik, Rae
vald, Harju maakond, 75303) esitatud keskkonnaloa taotluse alusel on valminud keskkonnaloa nr KL-
522914 andmise otsuse ja loa eelnõu. Keskkonnaluba antakse 
ettevõtte tootmisterritooriumil Tehase tee 5, Lagedi alevik, Rae vald, Harju maakond (katastriüksus
65301:003:0062) asuva käitise paiksetest heiteallikatest saasteainete välisõhku väljutamiseks.
Keskkonnaluba on vajalik klaasplastist toodete tootmisel ning lahustite kasutamisel välisõhku eralduvate
lenduvate orgaaniliste ühendite heitkoguse tõttu. 

Fertil OÜ põhitegevusala on muude plastist ehitustoodete tootmine (EMTAKi kood 22239). Käitises asub
4 heiteallikat: koostetsehhi ja kerimistsehhi ventilatsiooniavad (V1 ja V2) ning kahe puhuri korstnad (K1
ja K2). Ettevõte kasutab aastas kuni 19,897 tonni kemikaale, millest eraldub kuni 1,432 tonni lenduvaid
orgaanilisi ühendeid (LOÜ). Fertil OÜ tooted valmivad klaasplastist, mis moodustub klaaskiudude
sidumisel polüester- või vinüülestervaikudega. Tootmises kasutatakse kerimistehnoloogiat, mis tagab
toodete tugevuse. Sooja tootmiseks on käitisesse paigaldatud kaks puhurit, mille summaarne
soojussisendile vastav nimisoojusvõimsus on 0,16 MWth. Kütusena kulub aastas kuni 17 tonni
diiselkütust. 

Tootmisterritoorium on ümbritsetud transpordi-, äri- ning tootmismaa sihtotstarbega kinnistutega. Lähim
üldkasutatava maa sihtotstarbega ala asub ca 250 m kaugusel läänesuunas ja lähimad elamud asuvad
ca 350 m kaugusel põhja- ja läänesuunas. Käitis ei asu kaitse- ega hoiualal, Natura 2000 linnu- ega
loodusalal. Lähim looduskaitse objekt on III kaitsekategooriasse kuuluva loomaliigi elupaik, mis asub
umbes 770 m kaugusel tootmisterritooriumi piirist. Lähim Natura 2000 ala on Pirita loodusala (EELIS
kood RAH0000039), mis asub tootmisterritooriumist ca 4,2 km kaugusel põhja suunas.

Eelnõu(de)  ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti kontorites
üle Eesti.
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad keskkonnaotsuste infosüsteemis
https://kotkas.envir.ee/menetlus/M-128013

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressil info@keskonnaamet.ee või postiaadressile Kopli 76, 10416 Tallinn alates teate ilmumisest
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
 

Keskkonnaamet
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